[image: image1.jpg]

ESTADO DO MARANHÃO

PODER JUDICÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

DIRETORIA GERAL DA SECRETARIA

VI RESULTADO DO V CONCURSO DE REMOÇÃO

A DIRETORA GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, nos termos do artigo 2º da Resolução 19, publicada no Diário da Justiça Eletrônico de 07 de maio de 2010, torna público o VI RESULTADO DO V CONCURSO DE REMOÇÃO, para que os candidatos aprovados abaixo relacionados confirmem, impreterivelmente, até o dia 31 de março do corrente ano, enviando a mensagem eletrônica para o endereço concursos@tjma.jus.br, com o título “confirmação_concurso_remoção”.

Nos termos do art. 3º da Resolução 19 supramencionada, “a efetivação das remoções deferidas no V Concurso de Remoção fica condicionada ao preenchimento da vaga na localidade de origem por outro servidor, removido por meio de concurso de remoção, ou por nomeação, posse e exercício de candidato aprovado em concurso público.”
CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO – APOIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO

	Mat.
	Nome
	Nova Comarca
	Comarca Antiga

	118703
	EMMANUELLE DE SOUSA FONTES MARTINS
	São Luís
	S. J. de Ribamar

	121970
	ELIANA DA CONCEIÇÃO MONTEIRO ALMEIDA
	S. J. de Ribamar
	Itapecuru-Mirim

	133298
	FERNANDA ARAÚJO ABREU
	S. J. de Ribamar
	Vargem Grande

	143321
	EDUARDO DOS SANTOS  FONSECA
	Itapecuru-Mirim
	Cedral

	134668
	MARIA DA CONCEIÇÃO MORAES SOUZA
	S.J. Patos
	P. Dutra

São Luís (MA), 28 de março de 2011.

ALESSANDRA DARUB ALVES
Diretora Geral da Secretaria do Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão
Parte superior do formulário

________________________________________________________________________

Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão

Palácio “Clóvis Bevilácqua” – Av. Pedro II, s/nº, Centro, São Luís/MA CEP 65010-905